
коло 1

МЕСТО ЧАС 17:00 БАТАНЏИЕВ  И. ГЕВГЕЛИЈА

СТОЈАНОВ ИЛИЈА. ГЕВГЕЛИЈА

ДЕЛЕГАТ ДУЧКОВ ЃОРЃИ ГЕВГЕЛИЈА

МЕСТО ЧАС 12:00 ГЕОРГИЕВСКИ ИВО СКОПЈЕ

НАУМОВСКИ ИГОР СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ ЛОКВЕНЕЦ ЗЛАТКО СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 16:00 СЕДЛОСКИ РУБИН ПРИЛЕП

АНГЕЛЕСКИ ГОРАН ПРИЛЕП

ДЕЛЕГАТ ЦВЕТКОВСКИ ИЛИЈА ПРИЛЕП

МЕСТО ЧАС

ДЕЛЕГАТ

МЕСТО ЧАС

ДЕЛЕГАТ

Натпреварувачка комисија

Претседател

Александар Велковски

Слободен

ДАТУМ

САЛА ДОМАЌИН ГОЛДЕН АРТ КЛ7

Подготвил

Координатор за Супер Лига 

Камер Металари

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат резултатот по 

СМС порака на тел. 078/276-004 (Камер Металари), a по завршување на електронскиот записник 

истиот да го пратат на следните меил адреси: natprevaruvackakomisija@hotmail.com, 

metalarikm@gmail.com и ivan_josifovski@hotmail.com

За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Натпреварувачката 

комисија, гостинската екипа и службените лица.                                                                                                                                                                                                                                 

Такси:                                                                                                                                                                                                   

Судии:1.600,00 денари (Клуб) + 1.400,00 денари (РФМ)

Контролор: 1.600,00 денари (Клуб) + 1.400,00 (РФМ)

Записничар и мерач на време: 300,00 денари (клуб домаќин).

ДАТУМ

СУДИИ

ГОСТИН

ДАТУМ

ДОМАЌИН

17/18.09.2022

ВЕЛЕС

ГОСТИН

ДРАЧЕВО

Слободен

САЛА ДОМАЌИН БОРЕЦ 1950

Д Е Л Е Г И Р А Њ Е

Натпреварувачка сезона 2022/2023
ПРВА ЛИГА ЛИГА ГРУПА - Б

САЛА
СУДИИ

ДАТУМ САБОА 17.09.2022
СУДИИ

МЕТАЛУРГ РА

ГЕМИЏИИ ГОСТИН ПРЕСПА 2015

ГЕВГЕЛИЈА ДАТУМ САБОТА 17.09.2022

СУДИИ
САЛА ДОМАЌИН АСТРАИОН ХЕНДБОЛ

СУДИИ
САЛА ДОМАЌИН ПАРТИЗАН 2016

26-ТИ АПРИЛ ГОСТИН

ПАРК ГОСТИН АЕРОДРОМ

СТРУМИЦА ДАТУМ САБОТА 17.09.2022


